

附件

中宁县 2022 年乌玛高速一期生态修复工程 投资概算审核表

项目编号	子项目名称	序号	名称	规格	单位	数量	苗木费 (元)	栽植费 (元)	养护费 (元)	综合单价 (元)	合计 (万 元)	备注
一、直接 工程	(一) 绿 化工程	1	桧柏球	H: 0.8-1.0m $\Phi \geq 1.0\text{m}$	株	225	152	6	25	183	4.1	
		2	樟子松	H: 1.71-2.0m	株	1108	131.17	30.72	70.65	232.54	25.8	株行距 3*3m
		3	桧柏	H: 1.81-2.0m	株	5967	131.17	30.72	70.65	232.54	138.8	株行距 3*3m
		4	侧柏	H: 1.71-2.0m	株	4979	72.07	30.72	70.65	173.44	86.4	株行距 3*3m
		5	新疆杨	D: 5.1-6cm	株	2396	36.04	30.72	70.65	137.41	32.9	株行距 4*4m
		6	榆树	D: 5.1-6cm	株	6699	72.07	30.72	70.65	173.44	116.2	
		7	旱柳	D: 12.1-15cm	株	59	405.41	30.72	70.65	506.78	3.0	株行距 3*3m
		8	刺槐	D: 5.1-6cm	株	30584	60.07	30.72	70.65	161.44	493.7	
		9	火炬树	d:4.1-5cm H $\geq 1.5\text{m}$	株	8238	31.53	6	25	62.53	51.5	株行距 3*3m
		10	国槐	D: 5.1-6cm	株	42	105.14	6	70.65	181.79	0.8	株行距 3*3m
		11	杜梨	d:4.1-5cm H $\geq 1.5\text{m}$	株	695	72.07	6	25	103.07	7.2	株行距 3*3m
		12	金叶复叶 槭	d:3.1-4cm H $\geq 1.5\text{m}$	株	2604	112.16	30.72	70.65	213.53	55.6	株行距 3*3m
		13	高杆金叶 榆	d:3.1-4cm H $\geq 1.5\text{m}$	株	1535	63.06	19.54	25	107.6	16.5	

		14	紫叶李	d:3.1-4cm H ≥1.5m	株	4322	54.05	19.54	25	98.59	42.6	株行距 3*3m
		15	沙枣	d:3.1-4cm H ≥1.5m	株	11842	13.51	19.54	25	58.05	68.7	
		16	山桃	d:3.1-4cm H ≥1.5m	株	22568	22.52	6	25	53.52	120.8	株行距 2*2m
		17	山杏	d:3.1-4cm H ≥1.5m	株	30849	22.52	6	25	53.52	165.1	株行距 2*2m
		18	柠条	点播	亩	550				800	44.0	
		19	紫丁香	9-11 分枝	株	1309	31.6	6	14	51.6	6.8	
		20	连翘	9-11 分枝	株	936	31.6	6	14	51.6	4.8	
		21	红叶榆叶 梅	9-11 分枝	株	890	31.6	6	14	51.6	4.6	
		22	金银木	9-11 分枝	株	922	31.6	6	14	51.6	4.8	
		23	紫穗槐	2 年生	穴	15393	0.7	1	1	2.7	4.2	6 株/穴
		24	蜀桧绿篱	H≥0.6m Φ ≥0.2m	株	141970	5	1	2	8	113.6	20 株/m²
		25	金叶榆绿 篱	H≥0.6m Φ ≥0.2m	株	151989	5	1	2	8	121.6	20 株/m²
		26	柠条	点播	亩	100				800	8.0	
		27	紫叶矮樱 绿篱	H≥0.6m Φ ≥0.2m	株	144850	5	1	2	8	115.9	20 株/m²

		28	马蔺	营养袋苗	株	2716	0.9	1	1	2.9	0.8	20 株/m2
		29	草坪	混播	m2	2240	8	1	12	21	1.8	20g/m²
		30	宣传字		套					10	10.0	
	(二) 土方工程	31	场地平整		m2	810109			0.6	0.6	48.6	
		32	清运建筑		m³	9200				11	10.1	
		33	土方转运		m³	26282			7	7	18.4	
		34	种植土换填		m³	69732			19	19	132.5	
		35	生产作业便道		米	17950				40	71.8	
	(三) 灌溉工程	36	灌溉首部		套	5				122.5	141.3	
		37	灌溉管网		m²	667545.4545				11	734.3	
	小计	38									3036.25	
二、其他费用	工程监理费	39									51.45	工程直接费 2%
	工程设计费	40									75.91	工程直接费 2.5%
	小计	41									127.36	
三、	总计	42									3163.61	